ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## סמל ראשון נתנאל חבשוש ז"ל

בן ברכה ויאיר

נולד בירושלים

בתאריך כ"א בטבת תשמ"ד, 27/12/1983

התגורר בירושלים

התגייס ביולי 2002

שרת בחטיבת גבעתי

נפל בעת מילוי תפקידו, בפיגוע בירושלים

בתאריך ל' בשבט תשס"ד, 22/2/2004

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 7 שורה: 11 קבר: 1

הותיר אחריו הורים, אחות ושני אחים

בן 20 בנפלו

### קורות חיים

בן הזקונים של ברכה ויאיר. נולד בירושלים, ביום כ"א בטבת תשמ"ד (27.12.1983). אח לאורית, ארז ועודד. ילד עדין וטוב לב, נבון וחכם, וכל מהותו שמחה ועליצות.